
2019 年 12 月吉日 

お得意様各位 

ナビダイヤル導入のご案内 

 

平素より弊社タクシーをご利用賜り誠にありがとうございます。 

日ごろから、タクシーのご予約・配車依頼については、お電話が繋がらない状況が多々あり、

或いは、タクシーが到着するまでにお客様を長らくお待たせしておりますことをつつしん

でお詫び申し上げます。弊社では、これらの問題を少しでも改善するために、0570 から始

まるお得意様専用のナビダイヤルを導入することといたしました。ナビダイヤルの通話料

金は、発信者様のご負担となりますが、既存の無線配車専用番号と併用することで、より一

層の業務効率化を図って参る所存です。何卒ご理解とご容赦のほどお願い申し上げます。 

先ずはご案内まで。 

 

※ 従来通り今後もご利用いただけます 

グリーンベルトタクシー 

無線配車専用電話番号 

0948-22-1655 

+ 

※ このたび新規導入いたしました。 

※ タクシーコール（直通電話）等、順次以下の番号に切り替えて参ります。 

ナビダイヤル（お得意様専用）番号 

0570-05-1655 

 

綜合交通株式会社 

グリーンベルトタクシー 

無線配車室 


